Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: SYIFA NUR RAKHMAH
: PENELITIAN SISTEM INFORMASI

4
1 11.6AA.11

Jumlah Mahasiswa : 38

Berita Acara

metode ilmiah 1 7 laporan
hasil riset 1 8 format
penulisan daftar pustaka
BAB2ISU 21
Pendahuluan 2 2
Pemilihan isi 2 3 Latar
belakang isi 2 4 Motivasi
penelitian 2 5 Tujuan riset
2 6 Kontribusi riset

Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
01 403-k1 | 1 April | Pengenalan Program mahasiswa mampu Tepat
2020 Kreatifitas Mahasiswa merancang proposal Waktu
PKM 1 Jenis Kegiatan tugas uas dan dapat Jadwal:
PKM 2 Struktur Usulan menjelaskan jenis 10:00-
Proposal PKM outline program 13:20
kreatifitas mahasiswa | Masuk:
pkm 10:02:27
Keluar:
13:14:26
02 403- 2 April | BAB 1 Penelitian yang mahasiswa dapat Tepat
k1 (kp) | 2020 baik 1 1 pendahuluan 1 2 menyusun laporan Waktu
menjual ide penelitian 1 3 | kemajuan dan laporan | Jadwal:
meramcang riset dengan akhir pkm 10:00-
baik 1 4 13:20
mengkomunikasikan hasil Masuk:
penelitian dengan baik 1 5 10:01:00
riset metode ilmiah 1 6 Keluar:
langkah-langkah riset 13:10:46




Berita Acara

Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
03 403-k1 | 8 April | BAB 3 Teori dan mahasiswa mampu Tepat
2020 pengembangan Hipotesis 3 | mengidentifikasikan Waktu
1 Pendahuluan 3 2 Teori 3 | jenis outline skripsi Jadwal:
3 Model teoritis 3 4 dan mampu 10:00-
Pengembangan Hipotesis | menyusun outline 13:20
BAB4 Rancangan riset 4 1 | skripsi pkm Masuk:
Pendahuluan 4 2 Sample 10:04:20
yang baik 4 3 Metode Keluar:
pengambilan sample 4 4 13:22:18
tehnik pengumpulan data
tehnik observasi tehnik
eksperimen tehnik
wawancara tehnik survey
tehnik pengumpulan data
arsip 4 5 Meningkatkan
tingkat respon 4 6 Bias
tidak merespon
04 403-k1 | 15 BAB 5 Perancangan mahasiswa mampu Tepat
April koesioner 5 1 Pendahuluan | menyusun outline Waktu
2020 5 2 Konstruk 5 3 elemen skripsi start up Jadwal:
elemen koesioner 5 4 10:00-
Skala pengukuran 5 5 13:20
Membangun sendiri item- Masuk:
item koesioner 5 6 10:01:51
menggunakan item-item Keluar:
koesioner dari penelitian 13:15:33
sebelumnya 5 7 Perbedaan
Validitas dan reliabilitas
05 403-k1 | 22 BAB 7 Hasil pengujian 7 1 | mahasiswa mampu Tepat
April Statistik Deskriprif 7 2 menyusun outline Waktu
2020 pengujian model 7 3 skripsi penelitian Jadwal:
pengujian hipotesis 7 4 ilmiah 10:00-
pengujian parametrik dan 13:20
non parametric pengujian Masuk:
beda rata-rata pengujian 10:11:01
asosiasi pengujian Keluar:
pengaruh BAB 8 13:19:02

Ringkasan diskusi
Simpulan keterbatasan dan
saran 8 1 ringkasan 8 2
Diskusi 8 3 simpulan 8 4




Berita Acara

Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
keterbatasan 8 5 Saran-
saran
06 403-k1 | 29 Pembahasan pembuatan mahasiswa mampu Tepat
April template jurnal 1 Fungsi menyusun outline Waktu
2020 jurnal penelitian 2 skripsi perancangan Jadwal:
Ketentuan penulisan jurnal | sistem program bisnis | 10:00-
Pembahasan pedoman desktop web 13:20
penulisan dan handsout Masuk:
skripsi serta contoh skripsi 10:02:08
Sekolah Tinggi Keluar:
Manajemen Informatika 13:05:26
dan Komputer Nusa
Mandiri
07 403-k1 | 6 Mei Review materi dan Quiz quiz pra uts Tepat
2020 Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:19
Keluar:
13:16:33
08 - - (UTS) - -
09 403-k1 | 20 Mei melakukan review Tepat
2020 materi sebelum masuk | Waktu
ke presentasi uas Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:03
Keluar:

00:00:00




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

10

403-k1

10 Juni
2020

presentasi uas

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:13
Keluar:

11

403-k1

17 Juni
2020

presentasi uas

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:55
Keluar:
13:27:56

12

403-k1

24 Juni
2020

presentasi uas

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:05
Keluar:
13:11:21

13

403-k1

1 Juli
2020

presentasi uas

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:32
Keluar:
13:07:54




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

14

403-k1

8 Juli
2020

presentasi uas

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:20:49
Keluar:
13:10:44

15

403-k1

15 Juli
2020

presentasi uas dan
review presentasi

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:16
Keluar:
13:06:25

16

(UAS)




Presensi Mahasiswa 11.6AA.11

Nim
11172012

11172112

11172131
11172152
11172162
11172164
11172209
11172236
11172315
11172332
11172344
11172346
11172350

11172352

Nama
amalina nur shabrina

shofura nabila
antigasari

nica triana sari
devanita rifqi fadlilla
vichi rizkia wulandari
fauzi ahmad maulana
veronika yunita
sonia desantyo

adela

refi alfandi

gia anggraeni

yeni damayanti

deha rizka

nila purwanti

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
0 14

0 14

0 14
0 0

0 14
0 12
0 14
0 14
0 14
0 11
0 14
0 14
0 14

0 14



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172012-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172112-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172131-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172152-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172162-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172164-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172209-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172315-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172332-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172344-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172346-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172352-11-NUR.js

Nim

11172355
11172362
11172398
11172423
11172441
11172466
11172474
11172504
11172525
11172543
11172597
11172612
11172623
11172624
11172626

11172628

Nama

diana

ayu permata putri
zulfikri

adhillaksono murti
arie purnama bahtiar
nurul aini fitri

rinda oktaberi yonda
maulana ikhsan
aneu ainy nuraisyah
axella shanaz alaya
igbal apriansyah
dwi andre ariyanto
surya ramadhani
ahmad farhan firdaus
weni anita

irfan fadhil

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
0 14
0 13
0 5
0 12
0 13
0 10
0 13
0 14
0 14
0 13
0 14
0 9
0 14

0 11



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172355-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172362-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172398-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172441-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172466-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172474-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172504-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172525-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172597-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172612-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172623-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172624-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172626-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172628-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11172673 prisda nadeak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11172685  dicky firdaus 0 1 0 O 0O 0 O 1 0 0 0O O o0 0 0 2

11172724 nanda surya putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11172789 muhammad reza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14
fahlevi

11172813 muhammad farras 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14
abdurrahman

11172830 riyani maulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11172836 rakha ramania wijaya 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 9

11172850 rini oktaviani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

Jumlah hadir 30 34 29 32 34 35 32 33 34 33 33 32 31 33 0



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172673-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172685-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172724-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172789-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172813-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172830-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172836-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172850-11-NUR.js

Penilaian 11.6AA.11

NIM

11172012

11172112

11172131

11172152

11172162

11172164

11172209

11172236

11172315

11172332

11172344

11172346

11172350

11172352

11172355

11172362

11172398

11172423

11172441

11172466

11172474

NAMA

amalina nur shabrina

shofura nabila antigasari

nica triana sari
devanita rifqi fadlilla
vichi rizkia wulandari
fauzi ahmad maulana
veronika yunita
sonia desantyo

adela

refi alfandi

gia anggraeni

yeni damayanti

deha rizka

nila purwanti

diana

ayu permata putri
zulfikri

adhillaksono murti
arie purnama bahtiar
nurul aini fitri

rinda oktaberi yonda

Presensi

100

100

100

0

93

86

100

100

100

79

100

100

100

100

100

93

36

86

93

71

93

TUGAS UTS
65 98
80 58
45 100
0 0
65 90
72 80
60 90
80 100
80 96
80 96
85 90
80 98
80 88
80 92
70 74
50 92
0 84
0 0
80 94
0 76
78 88

UAS

79

67

67

79

69

75

81

75

79

73

72

85

62

76

75

73

65

57

GRADE AKHIR

> » » » >» > > >

O >» O



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172012-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172112-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172131-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172152-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172162-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172164-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172209-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172315-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172332-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172344-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172346-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172352-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172355-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172362-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172398-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172441-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172466-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172474-11-NUR.js

NIM

11172504

11172525

11172543

11172597

11172612

11172623

11172624

11172626

11172628

11172673

11172685

11172724

11172789

11172813

11172830

11172836

11172850

NAMA

maulana ikhsan

aneu ainy nuraisyah
axella shanaz alaya
igbal apriansyah

dwi andre ariyanto
surya ramadhani
ahmad farhan firdaus
weni anita

irfan fadhil

prisda nadeak

dicky firdaus

nanda surya putra
muhammad reza fahlevi

muhammad farras
abdurrahman

riyani maulia
rakha ramania wijaya

rini oktaviani

Presensi

100

100

93

100

64

100

79

100

100

14

100

100

100

100

64

100

TUGAS UTS
60 98
70 98
50 40
75 100
0 82
80 90
78 82
78 78
0 68
65 98
0 56
40 76
50 86
85 100
82 92
40 94
78 98

UAS

75

85

80

79

66

64

69

80

72

67

7

79

90

7

85

GRADE AKHIR

> o » O >» >



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172504-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172525-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172597-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172612-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172623-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172624-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172626-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172628-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172673-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172685-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172724-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172789-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172813-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172830-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172836-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172850-11-NUR.js

